ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по противодействию коррупции в Администрации Тевризского муниципального района Омской области

27 декабря 2023 года                                                                                                   14-00

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Чебоксаров Сергей      Александрович
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	-
	Глава  Тевризского муниципального района Омской области,  председатель комиссии

	Щитова Наталья Александровна
	Главный специалист Администрации Тевризского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Локтев Андрей Николаевич
	Заместитель Главы Тевризского муниципального района

	Резанов Вячеслав Сергеевич
	Заместитель Главы Тевризского муниципального района, начальник управления   строительства и ЖКХ Администрации Тевризского муниципального района

	Готфрид Александр Адольфович
	Начальник управления сельского хозяйства Администрации Тевризского муниципального района

	Тимошенко Галина Никифоровна
	Председатель Комитета культуры Администрации Тевризского муниципального района

	Ксензов Александр Валерьевич
	Председатель Комитета по делам молодёжи, физической культуре и спорту Администрации Тевризского муниципального района

	Ешуков Сергей Владимирович
	Консультант отдела правового обеспечения  Администрации Тевризского муниципального района

	Долотова Ольга Валентиновна
	Начальник отдела экономики и имущественных отношений Администрации Тевризского муниципального района

	Бакиева Регина Рашатовна
	Начальник общего отдела Администрации Тевризского муниципального района

1. СЛУШАЛИ: О повышении квалификации муниципальных служащих, в  должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции и (или) проведение экспертизы нормативно-правовых актов (их  проектов), по программам антикоррупционной  направленности
ВЫСТУПИЛА: Бакиева Р.Р.
РЕШИЛИ:

Информацию начальника общего отдела Администрации Тевризского муниципального района  Бакиевой Р.Р. принять к сведению.

Председателям комитетов, начальникам управлений администрации продолжить на постоянной основе повышение квалификации муниципальных служащих, в  должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции.

2. СЛУШАЛИ: О проекте плана работы комиссии по противодействию коррупции Администрации Тевризского муниципального района на 2024 год.
ВЫСТУПИЛ: Чебоксаров С.А., Локтев А.Н.
РЕШИЛИ:

Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции Администрации Тевризского муниципального района на 2024 год.

Председатель

                                                                          С.А.Чебоксаров
Секретарь комиссии                                                                                      Н.А.Щитова